
FISCALÍA 

......... ' ........ 

RESOLUCIÓN No. O 075 4 

Por medio de la cual se hace un nombramiento en provisionalidad 

EL FISCAL GENERAL DE LA NACIÓN 

En uso de las facultades constitucionales y legales y, en especial, de las 
conferidas por el artículo 251 º, numeral 2, de la Constitución Política y por los 
artículos 4º, numeral 22, del Decreto Ley 016 de 2014 y 11º del Decreto Ley 

020 de 2014, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO. - NOMBRAR, con carácter provisional, a WILSON 
ALEXANDER SIERRA PAEZ, identificado con cédula de ciudadanía No. 
1.032.423.745, en el cargo de TÉCNICO INVESTIGADOR 11 (I.D. 21128) de la 
planta de personal de la Fiscalía General de la Nación, asignado a la Dirección 
Secciona! Boyacá. 

ARTÍCULO SEGUNDO. - La presente resolución rige a partir de la fecha de 
su expedición. 

FRANr��O ROB 
�iscalG 

SE 

2 6 ABR 2021 

Pro ectó Y�lma Constanza Fema dez Nossa =f� 21 de abril óe 2021 
Revisó. H�dy Miiena Lam11la F Jarcio �- .P� 21 de abril ele 2021 
Revisó José Ignacio A�lo 21 de abril de 2021 
Revisó G�n Ricardo S!!llanos Mayorga __ - - 21 de abnl de 2021 

robe) D F . ....L 21 de abnl de 2021 
los amba firmantes declaramos qoo hemos revisado el documento y lo encontramos a¡ustado a tas nonnas y drseoeccoee legales 

_ vigentes y, f)Of lo tanto-'---bajoyuestra respon$3b1l1dad '2_presentamos para firma. 


	image_001.pdf (p.1)

